РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.11.2014 г. №  52
	р.п. Жигалово

О снятии с учета в качестве нуждающихся
в жилых помещениях.

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса РФ, Протоколом заседания жилищной комиссии о снятии с учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма администрации Жигаловского муниципального образования от 11.11.2014 г., решением Жилищной комиссии Жигаловского муниципального образования № 11/2014 от 11.11.2014 г., на основании  свидетельства о предоставлении социальной выплаты на строительство (приобретение) жилья  в сельской местности №  М 64-04/2012 от 23.05.2012г.

администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении гражданку Жучёву Татьяну Алексеевну , 08.10.1985, проживающую по адресу: Иркутская область, р.п. Жигалово, ул. Пионерская, 7-2
1. Андреевой Т.А., специалисту 1 категории, довести до сведения гр. Жучёвой Т.А. настоящее постановление.

Глава Жигаловского  муниципального
образования                                                                                 Э.Р. Кузнецова